[image: логотип района]

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН  ДЕПУТАТ – ВЛАКЫН ПОГЫНЫН  ШЫМШЕ СОЗЫВШЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Сессия №1                        Решение №13                     04 октября 2019 года

О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Звениговского муниципального района

В целях реализации положений части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Звениговского муниципального района.
2.Определить датой проведения конкурса 20 ноября  2019 года.
3.Определить место и время проведения конкурса: город Звенигово, улица Ленина, дом 39, каб. 115, в 10 часов 00 минут.
4.Документы на замещение должности главы администрации Звениговского муниципального района принимаются с даты опубликования настоящего решения в районной газете «Звениговская неделя» до 17 часов 00 минут 30  октября 2019 года по адресу: город Звенигово, улица Ленина, дом 39, кабинет №115 (1-ый этаж), с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, перерыв с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут.
5.Назначить половину конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Звениговского муниципального района из следующих лиц:
-Лабутина Наталья Викторовна - Глава Звениговского муниципального района - Председатель Собрания депутатов;
-Корнилов Василий Васильевич - заместитель Председателя Собрания депутатов Звениговского муниципального района;
-Матвеев Валерий Александрович - депутат Собрания депутатов Звениговского муниципального района.
 6.Принять к сведению, что половина конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Звениговского муниципального района назначена Распоряжением Главы Республики Марий Эл от 30 мая 2018 г. №100-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации в муниципальных районах и городских округах в Республике Марий Эл и признании утратившим силу распоряжение Главы Республики Марий Эл от 19 июня 2017 г. № 150-рг» из следующих лиц:
-Данилов Михаил Викторович  - министр внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции  Республики Марий Эл;
-Коротков Николай Николаевич – министр Республики Марий Эл – полномочный представитель Главы Республики Марий Эл;
-Сметанин Сергей Алексеевич – Первый Заместитель Председателя Правительства Республики Марий Эл, Руководитель Администрации Главы Республики Марий Эл.
7.Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов от 22.10.2014 года №19 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район».
8.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя».
9.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Звениговского муниципального района - Председателя Собрания депутатов.

Председатель Собрания депутатов
Звениговского муниципального района                                        Н.В. Лабутина

image1.jpeg
JULUL

ÇÂÅÍÈÃÎÂÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀË

ÐÀÉÎÍÛÍ  ÄÅÏÓÒÀÒ

–

ÂËÀÊÛÍ ÏÎÃÛÍÛÍ

ØÛÌØÅ ÑÎÇÛÂØÅ

ÑÎÁÐÀÍÈÅ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÇÂÅÍÈÃÎÂÑÊÎÃÎ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÅÄÜÌÎÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

Ñåññèÿ ¹1                        Ðåøåíèå ¹1

3

04 îêòÿáðÿ 2019 ãîäà

Î ïðîâåäåíèè êîíêóðñà íà

çàìåùåíèå äîëæíîñòè

ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Â öåëÿõ ðåàëèçàöèè ïîëîæåíèé ÷àñòè 5 ñòàòüè 37 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà

îò 06.10.2003 ãîäà ¹131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», Ñîáð

àíèå äåïóòàòîâ

Ð Å Ø È Ë Î:

1.Îáúÿâèòü êîíêóðñ íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

2

.Îïðåäåëèòü äàòîé ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà 20 íîÿáðÿ  2019 ãîäà.

3.Îïðåäåëèòü ìåñòî è âðåìÿ ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà: ãîðîä Çâåíèãîâî,

ó

ëèöà Ëåíèíà, äîì 39, êàá.

115, â 10

÷àñîâ 00 ìèíóò.

4.Äîêóìåíòû

íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè ãëàâû àäìèíèñòðàöèè

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïðèíèìàþòñÿ ñ äàòû îïóáëèêîâàíèÿ

íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ â ðàéîííîé ãàçåòå «Çâåíèãîâñêàÿ íåäåëÿ» äî 17 ÷àñîâ 00

ìèíóò 30  îêòÿáðÿ 2019 ãîäà ïî àäðåñó: ãîðîä Çâåíèãîâî, óëèöà Ëåíèíà,

äîì

39, êàáèíåò ¹115 (1

-

ûé ýòàæ), ñ 8 ÷àñîâ 00 ìèíóò äî 17 ÷àñîâ 00 ìèíóò,

ïåðåðûâ ñ 12 ÷àñîâ 00 ìèíóò äî 13 ÷àñîâ 00 ìèíóò.

5.

Íàçíà÷èòü ïîëîâèíó êîíêóðñíîé êîìèññèè äëÿ ïðîâåäåíèÿ êîíêóðñà

íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè ãëàâû àäìèíèñòðàöèè Çâåíèãîâñêîãî

ìóíèöèïà

ëüíîãî ðàéîíà èç ñëåäóþùèõ ëèö:

-

Ëàáóòèíà Íàòàëüÿ Âèêòîðîâíà

-

Ãëàâà Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

-

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ;

-

Êîðíèëîâ Âàñèëèé Âàñèëüåâè÷

-

çàìåñòèòåëü Ïðåäñåäàòåëÿ Ñîáðàíèÿ

äåïóòàòîâ Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà;

-

Ìàòâååâ Âàëåðèé Àëåêñàíäðîâè÷

-

äåïóòàò Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

Çâåíèãîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

6.Ïðèíÿòü ê ñâåäåíèþ, ÷òî ïîëîâèíà êîíêóðñíîé êîìèññèè ïî

ïðîâåäåíèþ êîíêóðñà íà çàìåùåíèå äîëæíîñòè ãëàâû àäìèíèñòðàöèè